2025年８月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト リ ン ク

代表者名 代表取締役 檜 野  安 弘

（コード番号：3680   東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO 福 島 淳 二

（ TEL. 03-6261-6930）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は2025年８月８日開催の取締役会において、下記のとおり2025年６月30日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）について決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025年2月13日公表）
前期実績

基準日 2025年６月30日 同左 2024年６月30日

１株当たり配当金 ３円00銭 同左 ０円00銭

配当金総額 47百万円 ― ―

効力発生日 2025年９月19日 ― ―

配当原資 その他資本剰余金 ― ―

（注）純資産減少割合：0.011 （小数点以下 3 位未満切り上げ）

２．理由

 当社は、株主の皆様へ安定的に配当を実施することを念頭に経営を行う方針のもと、当初予定どお

り、中間配当を実施することを決定いたしました。経営環境や財務体質の強化等を考慮し、株主の皆

様への利益還元を総合的に勘案した結果、中間配当金につきましては、１株当たり３円とすることと

いたしました。

 《ご参考》年間配当の内訳

年間配当金（円）

中間 期末 年間

配当予想

（2025年12月期）
― ３円00銭 ６円00銭

当期実績 ３円00銭 ― ―

前期実績

（2024年12月期）
０円00銭 ０円00銭 ０円00銭

以上